
 

 

                                                                                                             
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
від 12 березня 2025 року                                                                                           № 241 

 

 

 

Про   погодження   проєкту  рішення   Кропивницької  міської  ради    «Про 

внесення  змін  до  рішення Кропивницької   міської   ради від   15   грудня  

2022 року №  1421 «Про   затвердження Комплексної програми підтримки 

учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією 

російської федерації проти України та членів їх сімей на 2023–2025 роки» 

(зі змінами)» 

 

Керуючись статтями  46, 143, 144 Конституції України, підпунктом 1 

пункту «а» статті 34  та статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Виконавчий комітет  Кропивницької  міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 

змін до рішення  Кропивницької  міської   ради  від  15 грудня 2022 року                   

№ 1421 «Про затвердження Комплексної програми  підтримки учасників АТО, 

ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти 

України та членів їх сімей на 2023–2025 роки» (зі змінами)»,  що додається. 
 

2. Департаменту соціальної політики забезпечити внесення проєкту 

рішення на розгляд міської ради. 
 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного. 

 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА 

 

Олена Тінькова  30 89 26 



 

 

 ПОГОДЖЕНО 
 

      Рішення Виконавчого комітету   

      Кропивницької міської ради 

      12 березня 2025 року № 241 

                                   Проєкт  
                                                             

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

від «____»___________202_ року        №_____ 
 

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської  ради від 15 грудня                    

2022 року № 1421 «Про затвердження Комплексної програми підтримки   

учасників  АТО, ООС,   бойових дій    у  зв’язку  з  військовою агресією   

російської федерації проти України та членів  їх сімей на                                  

2023–2025 роки» (зі змінами) 
 

Керуючись статтями 46, 143, 144 Конституції України, пунктом 22 частини 

першої статті 26 та статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до рішення Кропивницької міської ради від 30 січня                   

2025 року № 2413 «Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради 

від 17 грудня 2024 року № 2331 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2025 рік» Кропивницька міська рада 
 

 

В И Р І Ш И Л А: 
  

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня                    

2022 року № 1421 «Про затвердження Комплексної програми підтримки 

учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської   

федерації проти України та членів їх сімей на 2023–2025 роки» (з урахуванням 

змін, внесених рішеннями міської ради від 28 вересня 2023 року № 1684,                       

від 19 грудня 2023 року № 1772, від 28 травня 2024 року № 1943, від 04 липня 

2024 року № 2051, від 15 серпня 2024 року № 2156, від 18 жовтня 2024 року                

№ 2229, від 28 листопада 2024 року № 2324,  від 17 грудня  2024  року № 2341), 

виклавши у новій редакції:    

  пункт 10 паспорта Комплексної програми підтримки учасників АТО, ООС, 

бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України 

та  членів їх сімей на 2023–2025 роки згідно з додатком 1;  

 завдання та заходи щодо реалізації  Комплексної програми  підтримки 

учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської 

федерації проти України та членів їх сімей на 2023–2025 роки згідно з                       

додатком 2.  

 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА  
Олена Тінькова  30 89 26  

 



 

 

 

 

Додаток 1  

      до рішення Кропивницької міської ради  

      «_____» __________  202__  року  № ____ 

 

 

 

Зміни до ПАСПОРТА   

Комплексної програми підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій у 

зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України та членів 

їх сімей на 2023–2025 роки 

 

10. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, усього, у 

тому числі: 

Усього, 

тис. грн 

у т.ч.: 

2023 2024 2025 

 кошти державного бюджету 125735,20 24075,212 101659,99 в межах 

бюджетних 

призначень 

 кошти обласного бюджету 7024,00 в межах 

бюджетних 

призначень 

в межах 

бюджетних 

призначень 

7024,00 

 кошти місцевого бюджету 280113,91 79589,774 104462,44 96061,70 

 кошти інших джерел - - - - 

 

 

_______________________________



 

             

Додаток 2 

            до рішення  Кропивницької міської ради  

            «____» _________ 202____  року  № _____ 

        

 
 

ЗАВДАННЯ ТА ЗАХОДИ щодо реалізації 

Комплексної програми підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією  

російської федерації проти України та  членів їх сімей на 2023–2025 роки 

(нова редакція) 

 
 Завдання Програми Виконавці Заходи Програми Термін 

виконан- 

ня заходу 

Джерела 

фінансуван-

ня 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (вартість),  

тис. грн,  

у тому числі 

Очікуваний результат  

№ 

з/

п 

Назва показника Значення  

 
 

 Загальний фонд Спец

. 

фонд 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10               

 1. Організаційно-правове забезпечення 

1 Проведення моніторингу  
стану соціальної  

підтримки  та 

визначення  потреб 

учасників АТО, ООС, 

бойових  дій  у  зв’язку  з 

військовою  агресією 

російської федерації 

проти України   

Департамент 

соціальної 

політики 

 

 

 

1.1. Продовження формування  
єдиного реєстру осіб та 

обліку одержувачів допомог, 

наданих з бюджетів усіх  

рівнів та  інших джерел 

фінансування 

2023- 
2025 

- - - Моніторинг стану соціальної 

підтримки учасників, учасниць АТО, 

ООС, бойових дій у зв’язку з 

військовою агресією російської 

федерації  проти України  

 

  Кропивницький 

міський центр 

соціальних 

служб, 

департамент 

соціальної 

політики 

1.2. Вивчення соціально-

побутових  потреб сімей 

загиблих, військово-

полонених, зниклих безвісти, 

постраждалих учасників  

АТО, ООС, бойових дій у 

зв’язку з військовою агресією 

російської федерації  проти 

України (заповнення 

соціального паспорта) 

2023- 
2025 

 

- - - Задоволення соціально-побутових 

потреб сімей учасників, учасниць 

АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з 

військовою агресією російської 

федерації проти України  

 



 

   2                Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2 Інформування населення  
про заходи, спрямовані  на 
підтримку учасників АТО,  
ООС, бойових дій  у  

зв’язку  з військовою  

агресією російської  

федерації проти України   

та членів їх сімей 

Відділ по роботі 

із засобами 

масової  
інформації, 

виконавчі органи   
Кропивницької 

міської ради 

1.3. Висвітлення в засобах 

масової інформації заходів, 

спрямованих на підтримку 

учасників АТО, ООС,  

бойових дій  у зв’язку з 

військовою агресією 

російської федерації проти 

України  та членів їх сімей 

2023-

2025 
 

- - - 

 

Отримання інформації про стан 

реалізації заходів Комплексної 

програми 

2.  Соціальна підтримка учасників АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України та членів їх сімей 
3 Надання грошової 

допомоги ветеранам війни, 

учасникам АТО, ООС, 

бойових дій у зв’язку з 

військовою агресією 

російської федерації  

проти України, членам 

сімей загиблих (померлих),  

зниклих безвісти та 

військовополонених 

Департамент 

соціальної 

політики 

2.1. Надання одноразової 

грошової  допомоги 

постраждалим, які брали 

(беруть) участь у бойових діях 

або забезпечували 

(забезпечують) здійснення 

заходів з національної безпеки 

і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії, 

військовополоненим, яких 

визволено з полону, членам 

сімей загиблих (померлих), 

військовополонених та 

зниклих безвісти 

2023-

2025 
 

Бюджет 

громади 
2023 - 24200,00 

 

   2024 - 31700,00 
 

2025 - 31150,00 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

Витрат: 
заплановані 

видатки на 

проведення 

заходу,  

тис. грн 

2023 - 24200,00 
 

2024 - 31700,00 
 

2025 – 31150,00 

Продукту: 
кількість 

одержувачів, осіб 

2023  - 968 
 

2024 - 1280 
 

2025 -  1239 
Ефективності: 
середній розмір 

допомоги на одну 

особу,  тис. грн  

2023 -  25,00 
 

2024 -  25,00 
 

2025 -  25,14 

Якості:  
рівень   виконання 

заходу,  % 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
 

2025 - 100 
Департамент 

соціальної 

політики 

2.1.1. Надання одноразової 

матеріальної допомоги  сім’ям 

загиблих (померлих) 

ветеранів війни, загиблих 

(померлих) Захисників і 

Захисниць України,  

пораненим та звільненим з 

полону військовослужбовцям 

відповідно до Порядків, 

затверджених обласною 

військовою адміністрацією 

2025 Обласний  

бюджет 
2025 - 5800,00 - Витрат: 

 заплановані видатки 

    на   проведення 

заходу, тис. грн 

2025 - 

5800,00 

Продукту: 
кількість 

одержувачів, осіб 

2025 - 340 

Ефективності: 
середній розмір     

допомоги на одну 

особу, тис. грн 

2025 - 17,06 

Якості: 
рівень  виконання  

заходу,   % 

2025 - 100 



 

                                                                                                      3                                                                                                    Продовження додатка 2 

 1 2 3 4 5 6 7 8  9  10  

   Департамент 

соціальної 

політики 

2.2. Надання щомісячної 

грошової допомоги членам 

сімей загиблих (померлих), 

військовополонених та 

зниклих безвісти учасників 

АТО, ООС,   бойових   дій  у 

зв’язку з військовою агресією 

російської федерації  проти 

України  для вирішення 

соціально-побутових питань 

  2023 -

2025 
Бюджет 

громади 
2023 - 5796,00 

 

   2024 - 8800,00 

 

2025 - 8467,40 

- 

 

- 
 

 

- 

  

Витрат: 
заплановані 

видатки на 

проведення 
заходу, 

тис. грн 

2023 - 5796,00 
 

 2024 - 8800,00 
 

2025 - 8467,40 

 

Продукту: 
кількість 

одержувачів, 

осіб 

2023 - 580 
   

2024 - 1116 
 

2025  -  886 

Ефективності: 
середній розмір 

допомоги на 

одну особу,  

тис. грн  

2023 -  9,99 
 

2024 - 7,90 
 

2025 - 9,56 

Якості:  
рівень  

виконання  
заходу, % 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
 

 2025 -  100 

 Департамент 

соціальної 

політики 

2.3. Надання щомісячної 

грошової допомоги дітям 

загиблих (померлих), 

військовополонених та 

зниклих безвісти учасників 

АТО, ООС, бойових дій у 

зв’язку з військовою агресією 

російської федерації проти 

України 

  2023 -

2025 
 

Бюджет 

громади 
2023 - 10246,00 

 

2024 - 14322,00 

 

2025 - 14050,80 
 

- 

 

 

 

- 

 

- 

Витрат: 
заплановані 

видатки на 

проведення  
заходу,  

тис. грн 

2023 - 10246,00 
 

2024 - 14322,00 
 

2025 - 14050,80 

 

Продукту: 
кількість 

одержувачів, 

осіб 

2023 - 400 
 

2024 -  552 
 

2025 -  511 

Ефективності: 
середній розмір 

допомоги на 

одну особу,   

тис. грн  

2023 -  25,60 
 

2024 - 25,90 
 

2025 - 27,50 

Якості:  
рівень  

виконання 

заходу, % 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
 

2025 -  100 



 

  4                                                                                                   Продовження додатка 2    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

  

 

 

 

 

 

 

Департамент 

соціальної 

політики 

2.4. Надання одноразової 

щорічної матеріальної 

допомоги дітям загиблих 

(померлих) Захисників і 

Захисниць України, 

полонених 

військовослужбовців України 

та осіб, зниклих за особливих 

обставин відповідно до 

Порядку затвердженого 

обласною військовою 

адміністрацією 

2025 Обласний 

бюджет 
2025 - 864,00 - Витрат: 

заплановані видатки 

на проведення 

заходу, тис. грн 

2025 - 

864,00 
 

Продукту: 
кількість 

одержувачів, осіб 

2025 - 247 

Ефективності: 
середній розмір 

допомоги на одну 

особу, тис. грн 

2025 - 3,50 

Якості: 
рівень   виконання 

заходу,   % 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
 

 2025 -  100 
Департамент 

соціальної 

політики 

2.5. Надання грошової 

допомоги членам сімей 

загиблих (померлих) 

учасників АТО, ООС, бойових 

дій у зв’язку з військовою 

агресією російської федерації 

проти України для 

встановлення пам’ятників 

2023-

2025 

Бюджет 

громади 
2023 - 12724,00 

 

 2024 - 17630,00 

 

2025 - 9750,00 

- 

 

 

- 

 

- 

Витрат: 
заплановані видатки 

на проведення  
заходу,  

тис. грн 

   2023 - 

12724,00 
 

2024 - 

17630,00 
 

2025 - 

9750,00 

 

Продукту: 
кількість 

одержувачів, осіб 

2023 - 424 
 

2024 - 360 
  

 2025 -  195 
Ефективності: 
середній розмір 
допомоги на одну 

особу,   

тис. грн 

 2023 -  30,00 
 

2024 - 48,90 
 

2025 - 50,00 

 

Якості:  
рівень  виконання 

заходу,  

% 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
 

2025 - 100 



 

                                                                                                               5                                                                                         Продовження додатка 2  
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

   Департамент 

соціальної 

політики 

2.6. Відшкодування додаткових 

витрат на поховання загиблих 

(померлих) учасників АТО, 

ООС, бойових дій у зв’язку з 

військовою агресією російської 

федерації проти України, 

придбання квіткової продукції 

2023-

2025 

Бюджет  
громади 

2023 - 1049,60 
875,85;  

173,75 

 

2024 - 1663,21 
1463,00;  

200,21 

 

2025 - 1221,00 
1095,00;  

126,00 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

Витрат: 
заплановані 

видатки на 

проведення  
заходу, тис. грн 

 

2023 - 1049,60 
875,85;  

173,75 
 

2024 - 1663,21 
1463,00; 

200,21 
 

2025 - 1221,00 
1095,00 

126,00 

 

Продукту: 
кількість 

одержувачів, осіб 

2023 - 145 
 

2024 - 360 
 

2025 - 195 

Ефективності: 
середній розмір 

допомоги на одну 

особу, тис. грн  

2023 - 4,10 
 

2024 - 4,80 
 

2025 - 6,30 

Якості:  
рівень  виконання 

заходу, % 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
 

2025 - 100 
 Департамент 

соціальної 

політики  

2.6.1. Забезпечення 

відшкодування витрат на 

поховання учасників бойових 

дій та осіб з інвалідністю 

внаслідок війни, 

військовослужбовцям 

відповідно до Порядку, 

затвердженого обласною 

військовою адміністрацією 

2025 Обласний 

бюджет 

2025 - 1560,00 - 

- 

 

 

- 

Витрат: 
заплановані 

видатки на 

проведення  
заходу, тис. грн 

2025 - 1560,00 

Продукту: 
кількість 

одержувачів, осіб 

2025 - 78 

Ефективності: 
середній розмір 

допомоги на одну 

особу,  тис. грн 

2025 - 20,0 

Якості:  
рівень  виконання 

заходу, % 

2025 - 100 

 



 

                                                                                                                                            

 

 

                                                                                                     6                                                                                                                  Продовження додатка 2 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Департамент 

соціальної 

політики 

2.7. Забезпечення придбання  

шкільного приладдя до Дня 

знань та   подарунків до 

новорічних свят для  вручення 

дітям загиблих (померлих), 

військовополонених та зниклих 

безвісти учасників АТО, ООС,  

бойових дій у зв’язку з 

військовою агресією російської  

федерації проти України   

2023-

2025 

Бюджет  
громади 

2023 - 192,00 
32,00;  

160,00 

 

2024 - 210,00 
52,50;  

157,50 
 

2025 - 155,50 
62,50;  

93,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

Витрат: 
заплановані 

видатки на 

проведення  
заходу, тис. грн 

2023 - 192,00 
32,00; 160,00 

 

2024 - 210,00 
52,5; 157,50 

 

2025 - 155,50 
     62,50   93,00 

 

Продукту: 
кількість 

одержувачів, 

осіб 

2023 - 300 

хлопчики -146; 

дівчатка - 154 
 

2024 - 372 

хлопчики - 191 

дівчатка - 181 
 

2025 - 335 

хлопчики - 168 

дівчатка - 167 

 Ефективності: 
середній розмір 

допомоги на 

одну особу,  

тис. грн 

2023 - 0,60 
 

2024 - 0,50 
 

2025 - 0,50 

 

Якості:  
рівень  

виконання 

заходу, % 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
 

 2025 - 100 
 Департамент 

соціальної 

політики 

2.7.1. Надання одноразової 

грошової допомоги дітям 

загиблих (померлих), 

військовополонених та зниклих   

безвісти   учасників АТО, ООС, 

бойових  дій у зв’язку з  

військовою агресією російської 

федерації проти України до 

Міжнародного дня захисту дітей 

2023-

2025 
Бюджет  
громади 

2023 - 231,00 

 

2024 - 404,00 

 

2025 - 442,00 

- 

 

- 

 

- 

Витрат: 
заплановані 

видатки на 

проведення  
заходу,  

тис. грн 

2023 - 231,00 
 

2024 - 404,00 
 

2025 - 442,00 

 

Продукту: 
кількість 

одержувачів, 

осіб 

2023 -  231 
 

2024 -  404 
 

2025 -   442 
Ефективності: 
середній розмір  

допомоги     на  

2023 -  1,00 
 

2024 -  1,00 



 

 7 

                                                                                                                                                                                                                               Продовження додатка 2 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

         одну особу,  

 тис. грн 

2025 -  1,00  

Якості:  
рівень  

виконання 

заходу, % 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
  

2025 - 100 

 Управління 

молоді та спорту 

2.8. Забезпечення безкоштовним    

оздоровленням (відпочинком) 

дітей   учасників АТО, ООС,   

бойових   дій  у  зв’язку з  

військовою   агресією  російської   

федерації      проти України 

2023-

2025 

 

 

 

Бюджет  
громади 

 

 
 

 2023 - 663,00 
 

  2024 - 1390,30 

 

2025 - 300,00 

- 

 

- 

 

- 

Витрат: 

видатки на 

проведення 

заходів  з 

оздоровлення 

дітей, що 

потребують 

особливої 

соціальної уваги 

та підтримки,  
тис. грн 

У зв’язку з 

військовим  

станом надання 

послуги 

призупинено у  

2023 році 

 

2024 -  1390,30 
 

2025 -  300,00 

 

 

Продукту: 
кількість дітей, 

яким надані 

послуги з 

оздоровлення, 

осіб 

2024 - 75 
  

2025 - 12 

в тому числі 

дівчат 
2024 - 37 

 

 2025 - 6 
в тому числі 

хлопців 
2024 - 38 

 

2025 - 6 
кількість путівок 

на оздоровлення 

дітей, од. 

2024 - 75 
 

 2025 - 12 

Ефективності: 

середня вартість 

путівки на 

оздоровлення, 
 тис. грн 

2024 - 18,50 

 

2025 - 27,50 

        



 

 

                                 

 

                                                8 

                              

 

                                Продовження додатка 2   

 1  2 3 4 5 6 7 8 9  

         Якості: 
рівень  

виконання 

заходу, % 

2024 - 100 

 2025 - 100 

 

 4 Забезпечення 

безкоштовним 

харчуванням у 

дошкільних та 

загальноосвітніх, 

професійно-

технічних 

навчальних 

закладах міста  

дітей учасників 

АТО, ООС,  

бойових дій у    

зв’язку з 

військовою 

агресією 

російської 

федерації проти 

України та їх 

оздоровлення 
 

Управління 

освіти 
2.9. Забезпечення       організації  
безкоштовного       одноразового  
харчування    в              закладах  
загальної    середньої        освіти  
для учнів 1–4 класів, 5–11 класів  

та учнів професійно-технічних 

закладів освіти 

 

 

2023-

2025 
Бюджет 

громади 
2023 - 11002,30 

 

2024 - 11002,30 

 

 2025 - 11002,30 

- 

 

- 

 

- 

Витрат:  обсяг 

видатків на 

пільгове 

харчування,  
тис. грн 

2023 - 11002,30 

 

2024 - 11002,30 

 

2025 - 1002,30 

 

Продукту: 

кількість учнів 

ЗЗСО, 

забезпечення 

харчуванням, 

од. 

2023 - 3400 

хлопчики -1600 

дівчатка - 1800 

 2024 - 3430  

хлопчики - 1800 

дівчатка - 1630 

2025 – 3887 

хлопчики - 1943 

дівчатка - 1944 

Ефективності: 

середні витрати 

на одного учня  
(180 днів),  

тис. грн 

В межах 

асигнувань, 

передбачених по 

галузі освіти 

Якості:  
питома вага 

забезпеченості 

учнів ЗЗСО 

пільговим 

харчуванням, % 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
 

 2025 - 100 

 Управління 

освіти 
2.10. Забезпечення організації організації 

безкоштовного триразового  

харчування для вихованців 

закладів дошкільної освіти міста 

Кропивницького дітей  

пільгових категорій 

2023 -

2025 
Бюджет 

громади 
 2023 - 6842,50 
 

2024 - 6842,50 

 

2025 - 6842,50 

- 
 

- 
 

- 

Витрат:  обсяг 

видатків на 

пільгове 

харчування,  
тис. грн 

 2023 - 6842,50 
 

2024 - 6842,50 
 

2025 - 6842,50 

 

 



 

                                    9               9                                                                                Продовження додатка 2 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

         Продукту: 

кількість 

вихованців ЗДО, 

забезпечення 

харчуванням, од 

2023 - 1250 

 

2024 - 1050 

 

2025 - 1434 

 

Ефективності: 

середні витрати 

на одного учня 

(165 днів), 

тис. грн 

В межах 

асигнувань 

передбачених 

по галузі 

освіти 

Якості: 

питома вага 

забезпеченості 

вихованців ЗДО 

пільговим 

харчуванням, % 

2023 - 100 

 

2024 - 100 

 

2025 - 100 

 Управління освіти 2.11. Організація та забезпечення 

відпочинку дітей у закладах 

відпочинку з денним перебуванням 

при закладах загальної середньої 

освіти 

  2024- 

2025 

Бюджет 

громади 
  2024 - 1680,00 

 

  2025 - 2362,50 

- 

 

- 

   Витрат: обсяги 

фінансування,  

  тис. грн 
2024 - 1680,00 

2025 - 2362,50 

Продукту: 

кількість дітей,  

осіб 

2024 - 2100 

дівчат - 1470 

хлопців - 630 

2025 - 2250 

дівчат - 1350 

хлопців  - 900 

Ефективності: 

% дітей, 

охоплених 

відпочинком 

від загальної 

кількості учнів 

1-8 класів 

2024 - 30 

 

2025 - 32 

Якості: 

% участі дітей під 

час оздоровчого 

відпочинку 

2024 – 70 

 

2025 - 75 

   5        Надання додаткових                    

пільг, окрім 

передбачених 

законодавством 

Управління освіти  2.12. Забезпечення безкоштовним 

навчанням дітей учасників АТО, 

ООС, бойових дій у зв’язку з 

військовою агресією російської 

федерації проти України в 

комунальних закладах позашкільної 

освіти 

2023-

2025 

- - -  Поліпшення соціальної  підтримки 

сімей  учасників АТО, ООС, бойових 

дій у зв’язку з військовою агресією 

російської федерації проти України 



 

  

 

                                                                                                                            10                                                                                             Продовження додатка 2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

  Управління  

культури і туризму 

2.13. Надання пільг по оплаті за 

навчання у школах естетичного  

виховання для дітей загиблих 

учасників АТО, ООС, бойових дій у 

зв’язку з військовою агресією 

російської федерації проти України: 

у розмірі 100% для дітей учасників 

АТО, ООС, бойових дій у зв’язку з 

військовою агресією російської 

федерації проти України; 

у розмірі 50% на один музичний 

інструмент (у разі, якщо дитина 

навчається на декількох музичних 

інструментах);  

у розмірі 50% за навчання на 

одному відділі (у разі, якщо 

дитина навчається на декількох 

відділах) 

2023-

2025 

- - - Витрат:  

 обсяг видатків на 

пільгове харчування,  

тис. грн 

В межах 

бюджетних 

призначень 

 

Продукту:  

кількість учнів 

забезпечено 

пільговим 

навчанням, осіб 

2023 - 139 
  

2024 - 146 
   

2025 - 156 

Ефективності: 

середні витрати на 

одного учня,  

тис. грн 

 

В межах 

бюджетних 

призначень 

Якості:  

рівень  виконання 

заходу, % 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
     

2025 - 100 

Управління  

культури і туризму 

2.14. Надання 100 % пільг 

користувачам бібліотек з числа 

учасників АТО, ООС, бойових дій у 

зв’язку з військовою агресією  

російської федерації проти України 

та членам їх сімей 

2023-

2025 

- - - Учасникам АТО, ООС, бойових дій у 

зв’язку з військовою агресією  

російської федерації проти України 

надається 100 % пільга  під час 

відвідування бібліотек та членам їх 

сімей 

 

 Управління  

культури і туризму 

2.15. Безкоштовне відвідування 

міських музеїв учасниками АТО, 

ООС, бойових дій  у зв’язку з 

військовою агресією російської 

федерації проти України   та 

членами їх сімей 

2023-

2025 

- - - Учасники АТО, ООС та члени                           

їх сімей  забезпечуються безкоштовним      

відвідуванням міських музеїв (у разі  

звернення) 

 6 Забезпечення   

потреб у медичному 

обслуговуванні, 

реабілітації та 

підтримання рівня 

здоров'я учасників  

АТО, ООС, бойових 

дій у зв’язку з 

військовою агресією 

російської федерації 

проти України 

Управління  

охорони здоров’я 

 

2.16. Забезпечення покращення 

харчування при стаціонарному 

лікуванні ветеранів війни, членів їх 

сімей, членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, 

загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України, полонених 

військовослужбовців України та  

осіб, які зникли безвісти за 

особливих обставин 

2023-

2025 

 

Бюджет 

громади 

 

2023 - 259,20 

 

2024 - 289,80 

 

   2025 - 300,00 

- 

 

- 

 

- 

Витрат: 

обсяг видатків,  

тис .грн 

2023 - 259,20 
 

2024 - 289,80 
   
         2025 - 300,00 

Продукту: 

кількість учасників 

(осіб)  

2023 - 520 
 

2024 - 520 
 

2025 - 700 

Ефективності: 

середня вартість на 

одну особу,  

тис. грн 

2023 -  0,55 
 

2024 - 0,55 
      
         2025 - 0,43 



 

 

                                  11            Продовження додатка 2 

 1 2 3 4 5 6 7 8        9 10 

          Якості: 

ступінь 

задоволення,  

% 

2023  -  100 
 

2024  - 100     
      

 2025 -   100 

   Управління охорони 

здоров’я 
2.17.  Забезпечення 

безоплатного відпуску  

лікарських засобів за 

рецептами лікарів у разі 

амбулаторного лікування  

ветеранів війни,  членів їх 

сімей, членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів                 

війни, загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць        

України,  полонених військово- 

службовців України та  осіб, 

які зникли безвісти за 

особливих обставин 

2023-

2025 
Бюджет 

громади 

 

2023 - 311,00 

 

2024 - 469,80 
 

2025 - 350,00 

- 

 

- 

 

- 

 Витрат: 

обсяг видатків, 

тис. грн 

2023 - 311,00 

 

2024 - 469,80  

 

2025 - 350,00 

Продукту: 
кількість 

учасників (осіб) 

2023 - 117 
  

  2024  - 161 
   

      2025 - 80 

Ефективності: 
середня 

вартість  на 

одну особу,  
тис. грн 

2023 - 2,60     

 

2024 - 2,90 
 

     2025 -  4,37 

Якість: 
ступінь 

задоволення, % 

2023 - 100 
   

2024 - 100 
 

     2025 - 100 

 Управління охорони 

здоров’я 

2.18. Забезпечення проведення 

обстеження та лікування в 

стаціонарних та амбулаторних 

умовах ветеранів війни, членів 

їх сімей, членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, 

загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць 

України, полонених 

військовослужбовців України 

та  осіб, які зникли безвісти за 

особливих обставин, які не 

покриваються програмою               

Державних медичних гарантій 

з медичного обслуговування 

населення (шляхом придбання 

лікарських засобів та виробів 

медичного призначення)  

2023-

2025 

Бюджет  
громади 

2023 - 79,10 
 

2024 - 54,00 
 

 2025 - 300,00 

- 

 

- 

 

- 

 Витрат: 
обсяг видатків, 

тис. грн 

2023 - 79,10 
 

2024 - 54,00 
 

 2025 - 300,00 

Продукту: 
кількість 

учасників (осіб) 

2023 - 45 
   

  2024 - 100 
      

     2025 - 900 

Ефективності: 
середня 

вартість на 

одну особу, 
тис. грн 

   2023 - 1,70 
 

   2024 - 0,50 
 

      2025 - 0,33 

Якості: 
ступінь 

задоволення,  

% 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
 

2025 - 100 



 

 

                                          12                                  Продовження додатка 2 

 1 2 3 4 5 6 7 8            9 10 

  Управління  
охорони здоров’я 

 

2.19.  Забезпечення проведення 

медичних оглядів при 

працевлаштуванні на роботу 

ветеранів війни 

2023-

2025 
Бюджет 

громади 
 2025 - 90,00 - Витрат: 

обсяг видатків, 

тис. грн 

2025 - 90,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Продукт: 
кількість  

учасників,  

осіб  

2025 - 50 

 

Ефективності: 
середня 

вартість  на 

одну особу,                 

тис. грн 

2025 - 1,80 
 

Якості: 

ступінь 

задоволення, 

% 

2025 - 100 

Управління  
охорони здоров’я 

  2.20. Забезпечення 

безкоштовним  

зубопротезуванням (у тому  

числі протезування із 

дорогоцінних металів) та 

лікуванням стоматологічних 

захворювань ветеранів війни, 

членів їх сімей, членів сімей 

загиблих (померлих) ветеранів 

війни, загиблих (померлих)  

Захисників і Захисниць 

України, полонених 

військовослужбовців України 

та  осіб, які зникли безвісти за 

особливих обставин  

2023-

2025 

Бюджет 

громади 

2023 - 950,00  

 

2024 - 500,00 

 

2025 - 226,00 

- 

 

- 

 

- 

Витрат: 
обсяг видатків, 

тис. грн 

2023 - 950,00 
 

2024 - 500,00 
 

2025 - 226,00 

  Продукту: 
кількість 

учасників,  

осіб 

2023 - 550 
 

2024 - 656 
 

2025 - 510 

Ефективності: 
середня 

вартість на одну 

особу, тис. грн 

2023 - 1,70 
 

2024 - 0,80 
 

2025 - 0,44 

 

Якості: 
ступінь 

задоволення,  

% 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
 

2025 - 100 

 

 



 

 

                     13                           Продовження додатка 2 

1 2      3 4 5 6 7 8        9 10 

  Департамент 

соціальної  
політики 

2.21. Компенсація за 

проведення зубопротезування 

ветеранів війни та осіб, з числа 

військовослужбовців, 

звільнених з полону, відповідно 

до Порядку, затвердженого 

обласною військовою 

адміністрацією 

2025 Обласний 

бюджет 

2025 - 60,00 - Витрат: 
заплановані 

видатки на 

проведення 

заходу, тис. грн 

2025 - 60,00 

Продукту: 
кількість 

одержувачів, 

осіб 

2025 - 12 

Ефективності: 
середній розмір 

допомоги на 

одну особу,   

тис. грн 

2025 - 5,00 

Якості: 
ступінь 

задоволення, 

% 

2025 - 100 

Департамент 

соціальної  
політики 

2.22. Надання послуг                                

з психологічної реабілітації та 

професійної адаптації 

учасникам бойових дій, особам 

з  інвалідністю   внаслідок 

війни, учасникам війни, з числа 

учасників АТО, ООС та 

постраждалим учасникам 

Революції Гідності 

2023-

2025 

Державний 

бюджет 

В межах 

бюджетних 

призначень 

- Забезпечення надання послуг з 

санаторно-курортного лікування, 

психологічної реабілітації та 

професійної  адаптації 

Департамент 

соціальної  
політики 

2.23. Забезпечення надання 

ветеранам та ветеранкам війни 

пільг на житлово-комунальні 

послуги та на придбання 

твердого палива та скрапленого 

газу 

2023 -

2025 
Державний 

бюджет 
В межах 

бюджетних 

призначень 

- Надання пільг відповідно до 

чинного законодавства 

Департамент 

соціальної  
політики 

2.24. Організація сімейного 

відпочинку демобілізованих 

учасників АТО, ООС, у тому 

числі: осіб з інвалідністю 

внаслідок війни, членів сімей 

загиблих (померлих) учасників  

2023 - 
2025 

Обласний 

бюджет 

В межах 

бюджетних 

призначень 

- Надання послуг сімейного 

відпочинку учасникам АТО, ООС, 

постраждалим учасникам 

Революції Гідності та учасникам-

добровольцям та членам їх сімей 



 

 

  14                             

                         Продовження додатка 2 

1 2   3 4 5 6 7  8        9 10 

   АТО, ООС,  яким встановлено 

статус відповідно   до   статті 10 

Закону    України     «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», учасників 

війни з числа учасників АТО, 

ООС, постраждалих учасників 

Революції Гідності та 

учасників-добровольців на  

базах відпочинку 

     

Департамент 

соціальної політики 
2.25. Відшкодування вартості 

наданих послуг з реабілітації 

особам з інвалідністю 

внаслідок війни та 

військовослужбовцям, 

звільненим з військової служби 

за станом здоров’я – на підставі 

висновку (постанови) 

військово-лікарської  комісії 

про непрацездатність до 

військової служби з 

виключенням з військового  

обліку,   в     комунальному 

підприємстві «Знам’янська 

обласна бальнеологічна 

лікарня» Кіровоградської 

обласної ради відповідно до 

Порядку, затвердженого 

обласною військовою 

адміністрацією 

2025 Обласний 

бюджет 

2025 - 300,00 - Витрат: 
заплановані 

видатки на 

проведення 

заходу, тис. грн 

2025 - 300,00 

Продукту: 
кількість 

одержувачів, 

осіб 

2025 - 18 

Ефективності: 
середній розмір 

допомоги на 

одну особу,   

тис. грн 

2025 - 16,66 

Якості:  
рівень 

виконання 

заходу, % 

2025 - 100 

Кропивницький 

міський центр 

соціальних 
служб 

2.26. Забезпечення соціальним 

супроводом   учасників АТО, 

ООС, бойових дій у зв’язку з 

військовою агресією російської 

федерації проти України   

2023-

2025 

- - - Надання соціальних послуг 



 

 

                     15             Продовження додатка 2 
1 2       3 4 5 6 7 8        9 10 

  Кропивницький 

міський центр 

соціальних служб 

2.27. Забезпечення соціальним 

супроводом сімей учасників 

АТО, ООС, бойових дій у 

зв’язку з військовою агресією 

російської федерації проти 

України  

2023-

2025 

- - - Надання соціальних послуг 

7 Надання 

учасникам АТО, 

ООС, бойових 

дій у зв’язку з 

військовою 

агресією 

російської 

федерації проти 

України та 

членам  сімей 

загиблих 

(померлих) 

земельних 

ділянок із запасу 

державної 

(комунальної) 

власності для 

будівництва та 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна 

ділянка), ведення 

садівництва та 

індивідуального 

дачного  

будівництва 

Управління 

земельних відносин 

та охорони 

навколишнього 

природного 

середовища 

2.28. Надання учасникам АТО, 

ООС, бойових дій у зв’язку з 

військовою агресією російської 

федерації проти України та 

членам сімей загиблих 

земельних ділянок із запасу 

державної (комунальної) 

власності для будівництва та 

обслуговування житлового 

будинку,             господарських 

будівель і споруд (присадибна 

ділянка), ведення садівництва 

та індивідуального дачного 

будівництва 

2023-

2025 

- - - Поліпшення соціально-побутових 

умов проживання сімей 

Департамент 

соціальної політики 
2.29. Створення та забезпечення 

діяльності комунальної  

установи «Центр підтримки  

ветеранів війни»  

Кропивницької міської ради, 

виготовлення проєктно-

кошторисної документації 

2023-

2025 
Бюджет 

громади 
В межах 

бюджетних 

призначень 

 Забезпечення діяльності 

комунальної установи, цільовим 

призначенням якої є здійснення 

комплексу реабілітаційних заходів 

Департамент 

соціальної політики 

2.30. Призначення та виплата 

грошової компенсації за 

належні для отримання                       

жилі   приміщення    для    сімей 

учасників бойових дій на 

території інших держав, 

визначених у абзаці першому 

пункту 1 статті 10 Закону 

України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального 

Захисту» для осіб з 

інвалідністю І-ІІ групи  з  числа 

2023-

2025 
 

Державний 
бюджет 

 2023 - 321,818 

 
- Витрат: 

обсяги 

видатків,  

тис. грн 

2023 - 1321,818 
 

2024 - 1633,30 

 



 

 

    

16 

             

          Продовження додатка 2 
1 2                           3 4 5 6 7 8        9 10 

   учасників бойових дій на 

території інших держав, 

інвалідність яких настала 

внаслідок поранення, контузії, 

каліцтва або захворювання, 

пов’язаних з перебуванням у 

цих державах, визначених 

пунктом 7 частини другої 

статті 7 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального 

захисту», та які потребують 

поліпшення житлових умов 

(за рахунок субвенції з 

державного бюджету) 

  2024 - 1633,30 

 

2025 – 

в межах 

бюджетних 

призначень 

 

- 

 

- 

 

 
 

 2025 - в межах 

бюджетних 

призначень 

Продукту: 
кількість 

одержувачів, 

осіб 

2023 - 1 

 

2024 - 1 

 

2025 -  

в межах 

бюджетних 

призначень 

Ефективності: 
середній 

розмір 

допомоги на 

одну особу,  
тис. грн 

 2023 - 1252,40 

 

2024 - 1633,30 

 

2025 - в межах 

бюджетних 

призначень 

Якості: 
рівень   

виконання 

заходу,   

% 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
 

2025 - 100 

Департамент 

соціальної політики 
2.31. Призначення та виплата 

грошової компенсації за 

належні для отримання жилі 

приміщення  для сімей  осіб, 

визначених абзацами п’ятим-

восьмим         пункту 1                    

статті 10 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального 

захисту»,  для осіб з 

інвалідністю  І-ІІ групи,  яка    

настала внаслідок поранення, 

контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних під 

час   безпосередньої   участі  в 

2023-

2025 
 

Державний 

бюджет 
2023 -7213,20 

 

2024 - 21618,83 

 

2025 -  

в межах 

бюджетних 

 призначень 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

Витрат: 
заплановані 

видатки на 

проведення 

заходу,  

тис. грн 

2023 - 

7213,20 

 

2024  - 
21618,83 

 

2025 - в межах 

бюджетних 

призначень 

Продукту: 
кількість 

одержувачів, 

осіб 

2023 - 5 

 

  2024 - 12 

 

2025 - в межах 

бюджетних 

призначень 



 

 

                  17                 Продовження додатка 2 

1 2                   3 4 5 6 7  8        9 10 

   антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, 

здійсненні заходів із 

забезпечення  національної 

безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної      

агресії російської  федерації у 

Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх 

здійснення, визначених 

пунктами 11-14 частини 

другої статті 7 Закону України 

«Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального 

захисту», та які потребують 

поліпшення житлових умов 

    Ефективності: 
середній 

розмір 

допомоги на 

одну особу,  
тис. грн 

2023 – 

1180,00 

 

2024 -  

1801,57 

 

2025 - в межах 

бюджетних 

призначень 

Якості: 
рівень   

виконання 

заходу,    

% 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
     

     2025 - 100 

Департамент 

соціальної політики 

2.32. Призначення та виплата 

грошової компенсації за 

належні для отримання жилі 

приміщення  для  внутрішньо 

переміщених осіб, які 

захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну 

цілісність України і брали 

безпосередню участь          в  

антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в 

районах антитерористичної 

операції у період її 

проведення, у здійсненні 

заходів       із       забезпечення 

національної безпеки і 

оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії 

російської федерації                   

у Донецькій та       Луганській   

2023-

2025 
 

Державний 

бюджет 

 2023 - 15540,20 
 

2024 - 78407,85 
 

2025 - в 

межах 

бюджетних 

призначень 

- 

 

 

- 

 

- 

Витрат: 

заплановані 

видатки на 

проведення 

заходу,  

тис. грн 

2023 -15540,20 

 

2024 - 78407,85 

 

2025 - в межах 

бюджетних 

призначень 

Продукту: 
кількість 

одержувачів, 

осіб 

2023 – 6 

 

2024 - 38 

 

2025 - в межах 

бюджетних 

призначень 



 

 

                     18    Продовження додатка 2 
1 2                           3 4 5 6 7          

8 
       9 10 

   областях, забезпеченні їх 

здійснення, перебуваючи 

безпосередньо в районах  та у 

період здійснення зазначених 

заходів, та визнані особами з 

інвалідністю внаслідок війни               

ІІІ групи відповідно до 

пунктів  11-14 частини другої  

статті 7  або учасниками 

бойових дій відповідно до 

пунктів 19-21   частини   

першої   статті 6 Закону 

України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального 

захисту» та які потребують 

поліпшення житлових       

умов 

    Ефективності: 
середній 

розмір 

допомоги на 

одну особу,  
тис. грн 

 

2023- 1923,40 

 

2024 - 2063,36 

 

2025 -  в межах 

бюджетних 

призначень 

Якості: 
рівень   

виконання 

заходу,   

 % 

2023 – 100 
 

2024 – 100 
 

2025 - 100 

 3. Вшанування пам’яті загиблих (померлих) ветеранів війни 

 

8 

Вшанування 

пам'яті ветеранів 

війни, загиблих 

учасників АТО, 

ООС, бойових дій 

у зв’язку з 

військовою 

агресією 

російської 

федерації проти 

України 

 3.1. Надання грошової 

допомоги членам сімей 

загиблих (померлих), 

військовополонених та 

зниклих безвісти   учасників  

АТО, ООС, бойових дій у 

зв’язку з військовою агресією 

російської федерації проти 

України до Дня   

Незалежності    України     та 

Дня Захисників і Захисниць 

України          

  2023 - 1904,00 

 

2024 - 2980,00 

 

2025 -  3544,00 

- 

 

 

- 

Витрат: 

заплановані 

видатки на 

проведення  
заходу,  

тис. грн 

2023 - 1904,00 

2024 - 2980,00 

 

   2025 - 3544,00 

 
Продукту: 
кількість 

одержувачів, 

осіб 

2023 -  495 
 

2024 -  1490 
 

 2025 -  1594 

Ефективності: 
середній 

розмір  

допомоги на 

одну особу,  
тис. грн 

2023 - 2,00 
 

2024 - 2,00 
 

2025 - 2,00 

 

Якості:  
рівень  

виконання 

заходу,  

% 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
 

 2025 -  100 



 

 

              19                                                                                                                                                Продовження додатка 2 

1 2                           3 4 5 6 7  8        9 10 

  Департамент 

соціальної політики  

3.1.1. Надання  грошової   

допомоги до свят ветеранам 

війни, жертвам  нацистських 

переслідувань, придбання 

квіткової продукції, поштовий 

збір 

2023-

2025 

Бюджет 

громади 

2023 - 380,00 
258,00;  

120,98;  

1,02 
 

2024 - 335,70 

230,50;  

104,50; 

0,70 
 

 2025 - 304,20 
178,50; 

125,30 

0,40 

 Витрат: 
заплановані 

видатки на 

проведення  
заходу, тис. грн 

2023 - 380,00 
 

2024 - 335,70 
 

 2025 - 304,20 

Продукту: 
кількість 

одержувачів, 

осіб 

2023 - 175 
 

2024 - 175 
 

2025 - 139 

кількість 

заходів 

2023 - 7 
 

2024 - 7 
 

2025 - 7 

Ефективності: 
середній 

розмір 

допомоги на 

одну особу,   
тис. грн  

2023 - 2,17 
 

2023 - 2,17 
 

2024 - 2,19 

Департамент 

соціальної політики 

3.1.2. Надання одноразової 

грошової допомоги особам з 

інвалідністю внаслідок війни                

з числа  учасників   АТО,  

ООС, бойових дій у зв’язку з 

військовою агресією 

російської федерації проти 

України   до Дня Захисників і 

Захисниць України   

2023-

2025 

Бюджет  
громади 

 2023 - 1300,00 
 

2024 - 1800,00 

 

  2025- 2535,00 

- 

 

- 
 

- 

Якості:  
рівень  

виконання 

заходу, % 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
 

2025 - 100 

Продукту: 

кількість 

одержувачів, 

осіб 

      2023 - 206 
 

2024 - 360 
 

2025 - 507 

Ефективності: 

середній 

розмір 

допомоги на 

одну особу,   
тис. грн 

2023 - 5,00 
 

2024 - 5,00 
 

2025 - 5,00 

 

 

Якості:  
рівень  

виконання 

заходу, % 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
 

2025 -  100 



 

 

                                                                                                                                     20                                                                                                               Продовження додатка 2                                                                                     
1 2  3 

4 
5 6 7 8 9 10 

  Департамент 

соціальної 

політики, 

управління освіти, 

управління молоді 

та спорту,  

управління 

культури і туризму 

3.2. Вшанування пам'яті 

загиблих учасників АТО, 

ООС, бойових дій у зв’язку з 

військовою агресією 

російської федерації проти 

України під час проведення 

міських заходів щодо 

відзначення державних свят 

та пам’ятних дат; придбання 

квіткової та друкованої 

продукції, державних 

прапорів та флагштоків, 

виготовлення книги 

«Непереможені»; придбання, 

встановлення та забезпечення 

функціонування сенсорного 

інформаційного терміналу для 

вуличного використання про 

загиблих земляків 

2023-

2025 

Бюджет  
громади 

2023 - 1335,78 
205,39; 

 307,50 
160,56; 

 662,324 
 

2024 - 731,78 

128,44; 

178,19;  

93,75; 

1031,40;  

300,00  
 

2025 -  2144,55 

267,00 

7,55 

400,00 

300,00 

1120,00 

50,00 

- 

 

 

 

 

 
2024 

400,00 

 

 

 

 

 

2025 - 

376,00 

 

Витрат: 
заплановані 

видатки на 

проведення  
заходу, тис. 

грн 

2023 - 1335,78 
 

2024 - 2131,78 
 

2025 -  2520,55 

Продукту: 
кількість 

заходів 

2023 - 4 
 

2024 - 8 
 

2025 - 8 

Ефективност

і: 
середні 

затрати на 

проведення  
заходу, тис. 

грн 

2023  -  333,90 
 

2024 -  266,47 
 

2025 -  315,07 

Якості: 

рівень  

виконання 

заходу, % 

2023 – 100 
 

2024 – 100 
 

2025 - 100 

Управління освіти, 

управління молоді 

та спорту 

3.3. Проведення лінійок та 

уроків пам’яті, засідань за 

круглим столом, лекцій, 

виховних годин, бесід, 

вечорів, виставок,    малюнків 

та інших тематичних заходів, 

присвячених вшануванню 

пам’яті захисників, які 

віддали життя за незалежність 

України 

2023-

2025 

   Патріотичне виховання молоді 

Управління 

культури і туризму 
3.4. Розгляд пропозицій 

громадськості щодо   

перейменування вулиць, 

парків, скверів з метою 

увічнення  пам'яті про 

загиблих героїв  

2023-

2025 
- - - Належне вшанування пам’яті 

загиблих учасників АТО, ООС, 

бойових дій у зв’язку з 

військовою агресією російської 

федерації проти України  



 

 

                                 21                                                                                                                            Продовження додатка 2 

1 2  3 
4 

5 6 7  8        9 10 

  Департамент 

соціальної 

політики, 
управління 

транспорту та 

зв’язку 

3.5. Забезпечення перевезення 

учасників АТО, ООС, бойових 

дій  у   зв’язку   з    військовою 

агресією російської федерації 

проти України, членів сімей 

загиблих для участі в заходах, 

присвячених вшануванню 

пам’яті загиблих учасників  

АТО, ООС, бойових дій у 

зв’язку з військовою агресією  

російської федерації проти 

України 

2023-

2025 

Бюджет 
громади 

2023 - 30,00 
 

2024 - 60,00 

 

2025 -  60,00 

- 

 
- 

 

- 

 

Витрат: 

заплановані 

видатки на 

проведення 

заходу, тис. грн 

2023 - 30,00 
 

2024 - 60,00 
 

    2025 - 60,00 

Продукту: 

кількість 

одержувачів, 
осіб 

2023 - 50 

 

2024 – 50 
 

2025 - 50 

Ефективності: 

середній розмір 
допомоги на 

одну особу,  
тис. грн 

2023 - 0,60 
0 

2024 - 1,20 

 

2025 - 1,20 

Якості: 

рівень 

виконання 

заходу, % 

2023 – 100 
 

2024 – 100 
 

 2025 - 100 

Департамент 

соціальної  

політики, 
управління 
культури і 

туризму 

3.6. Привітання членів сімей 

загиблих (померлих), 

військовополонених та 

зниклих безвісти учасників 

АТО, ООС, бойових дій у 

зв’язку з військовою агресією 

російської федерації проти  

України з   нагоди Дня  матері, 

Дня батька, придбання 

квіткової та друкованої 

продукції 

2023-

2025 

Бюджет  
громади 

2023 - 13,75 

11,00;   2,75 

 

2024 - 0,00 

 

   2025 -  17,0  
 

 Витрат: 
заплановані 

видатки на 

проведення  
заходу, тис. грн 

2023  - 13,75 
 

 

  2024 - 00,00 
 

      2025 - 17,00 

Продукту: 
кількість заходів 

      2023  -  2 
        

    2024  -  0 
         

       2025  -  2 

Ефективності: 
середні затрати 

на проведення  
заходу, тис. грн 

2023  -   6,88 
 

2024  - 0,00 
 

2025  - 8,50 

Якості:  
рівень  

виконання 

заходу, % 

2023 - 100 
     

     2024 - 0 
 

2025 -  100 



 

 

         

 

 

                                                                                                                      22                                                                                                                            Продовження додатка 2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  9 Створення 

сприятливих умов для 

діяльності 

громадських 

об’єднань соціальної 

спрямованості, 

надання їм фінансової 

підтримки на 

реалізацію проєктів, 

які відповідають 

напрямкам і 

завданням, що 

визначені 

пріоритетними для 

міста 

Кропивницького, та 

для здійснення їхньої 

статутної діяльності  

Департамент 

соціальної 

політики 

4.1. Надання фінансової 

підтримки громадським 

об’єднанням соціальної 

спрямованості 

2023- 

2025 
Бюджет 

громади 
2023 - 77,80    

 

2024 - 150,00 

 

2025 - 71,00 
 

- 

 

- 

 

- 

 

Витрат: 
заплановані 

видатки на 

проведення  
заходу, тис. грн 

2023  -  77,80 
   

 2024  -  150,00 
 

2025  -  71,00 

Продукту: 
кількість 

громадських 

організацій 

2023 - 3 
 

2024 - 3 
 

2025 - 3 

Ефективності: 
середні розмір 

надання фінан-

сової  

підтримки,  

тис. грн 

 2023 - 25,93 
   

2024 - 50,00 
 

2025 - 23,60 

Якості:  
рівень  

виконання 

заходу, % 

2023 - 100 
 

2024 - 100 
 

2025 - 100 

Всього   кошти державного бюджету – 2023 - 24075,212; 2024 – 101659,99; 2025 – в межах бюджетних призначень 

 

кошти обласного бюджету – 2023 – в межах бюджетних призначень; 2024 – в межах бюджетних призначень; 2025 – 7024,00 

 

кошти місцевого бюджету: 2023 – 79589,774;        2024 – 104462,44;  2025 –  96061,70 

 

 

 

________________________________ 

 

  


